
Nichtoffentliche Sitzung 
des Amtsgerichts 

Geschafts-Nr. 
014 K 060/14 

Gegenwartig : Braun, Rechtspflegerin 

fn dem Verfahren zur Zwangsversteigerung 
~ Grundstocke 

G rundbuchbezeichnung: 

Grundbuch von Gahlen Blatt 2071 

Wesel, 25.11 .2015 

a) Gemarkung Gahlen, Flur 11, Flurstuck 572, Gebaude- und Freiflache, Zur 

Dicken Linde, 295 qm groB, 
b) Gemarkung Gahlen, Flur 11, FlurstOck 598, Gebaude- und Freiflache, Zur 

Dicken Linde, 30 qm groB ' 
Eigentomer: 
controlplan Holding GmbH, Geschaftsanschrift unbekannt 

a-schlen zum heutigen Verteilungstermin nach Aufruf der Sache folgende Beteiligte: 

U-:!Bf Berucksichtigung des lnhalts des Grundbuchs und der vorliegenden 

!.--e dungen wurde nach Anhorung der erschienenen Beteiligten der in seiner 

? - ~;: ::~n Fassung dieser Niederschrift als Anlage I beigefOgte Teilungsplan 

:L~llt Die Anlage wurde zum wesentlichen lnhalt der Niederschrift erklart. 

~ 1en Teilungsplan wurde sofort verhandelt. 

-'•~ruch wurde nicht erhoben . 

Es MJrde festgestellt, dass auch keine abweichenden Anmeldungen , die als 

... :der~ ch zu behandeln wi:iren, vorliegen . 

Es IIUde folgender Brief Obergeben: 

.o-. de Volksbank Schermbeck eG der Brief 111/1 



A. 

B. 

C. 
1.1 

D. 
1. 

1.1 

2 . 

2 .1 

3. 

3.1 

4. 

4.1 

4 .2 

4 .3 

4 .4 

014 K 060/14 
Anlage zum Protokoll vom 25.11.2015 

Teilungsplan 

Vorbemerkungen 
Erste Beschlagnahme : 
Tag des Zuschlags: 
Tag des Verteilungstermins. 
Anmeldungen liegen vor von : 
Gemeinde Schermbeck, Blatt 7 4 
Volksbank Schermbeck eG , Blatt 127 

Bestehen gebliebene Rechte 
keine 

Tellungsmasse 
Bargebot: 

Schuldenmaase 
Gerichtskasse Oosseldorf 
§ 109 ZVG, restliche Kosten 
Verfahrenskosten 

Volksbank Schermbeck eG 
§ 109 ZVG. Kostenvorschuss 
Verfahrenskosten 

Gemeinde Schermbeck 
§ 10 I 3 ZVG , Grundsteuem 
Hauptforderung 
Grundsteuern f0r die Zeit vom 01 .07 .2012 bis 
14.10.2015 

Volksbank Schermbeck eG 
11 1/1, Briefgrundschuld 
Kosten der dinglichen Rechtsverfolgung 
Anordnungskosten 
einmalige Nebenleistung: 
5% von 180.000,00 € 
18% Zinsen aus 180.000,00 € vom 01 .01.2011 
bis 24.11 .2015 (176-4 Tage) 
Kapital / Hauptforderung 

Auf eine weitere Berechnung der 
Schuldenmasse wird mangels entsprechender 
T eilungsmasse verzichtet. 

16.10.20 14 
15.10.2015 
25.11 .2015 

E inzelbetr'1ge 

187 .500.00 € 

904 ,43 € 

4.500,00 € 

110 ,50 € 

100,00 € 

9.000,00 € 

158.760,00 € 
180.000,00 € 

Summ 

187.500,0( 

904,4: 

4 .500,0( 

110,5( 

347 .860,0( 

I 



E. Zutetlung 
, Gc11chtgkus~'-' · § 109 ZVG. restliche Kosten 

1 , Anspruch D 1 I 

2 Volksbank Scl·h.~rmheck oG. § '109 ZVG, 
Kc)!1-t~nvor~c·huso; 

2 1 Anspnich D 2 1 

3 0t'Olt'tndc Sct1~rmbi'Ck, § 10 I 3 ZVG. 
Grundsteuem 

3 , Anspn,ch D 3 1 

4 Volksbank Schermbeck eG 11 1/1, 
Br1(\fgrund~chuld 

4 1 Anspruch D 4 1 

4 2 Anspruch D 4 2 
4 3 Anspruch D 4 3 
4 4 Anspruch D 4 4 

Oto T c-tlw1qsrnc1c.~t., 1st ersch0pft ; auf die 

we1teron An~pr uc he kann kerne Zuteilung 

ertotgen 

Summe der lugote,lten Betrage 

Weset '25 11 201 5 

Braun RPl htsptl~gNm 

E1nzelbetrage 

904.43 € 

4.500,00 € 

11 0,50 € 

100.00 € 
9.000.00 € 

158.760.00 € 
14 125.07 € 

Summen 

904,4~ 

4 500.0( 

110 5( 

181 985 o-

'187 500 0( 



,,·:~-set l J 19 HL 2Sli~ 01'1't a~ It: ~i":'"J , 'Q' .. ,a~ '00<.? 00 t 

0 !11t C '-" t.-:1\! tawlt,,,~htn d in /. ~ -A?t 1'9 c)c:, i tter.,r,; an l l!l 84''r. g! 9e ~0 

•\b V tH,1!1 ( ) d(?, t" ng,• 

(f uteh ,\n ~••"0'1'~ nuJ M n t 

,.no 

Ot.,, , , ·o-r,ntk 8H"l ' ~ I U!t~ t, ;t'"O~tfllOft!o ~f'!'-c ~b! 

§ 127 Ab!\ \ N G ut.Ol~UzCllh111 e>-5,n,~ttl 

UMu,rrl~ Ht I 9 t '20 \ 0 

Y•ufjO 81 6 a A 

rr: .lt'I ( 1s'OH•', R ub1um ) 

~..m'lO ocr Vo~•n._-. Sd,-.,~ t C $clw,tm<JeO 

-
~en ae, a ed''3 _.n~-'1'19 
~~-::n_,:igs , J.sten 

f" -.a5Qe , -e.'..'-e~ e :s:-"'g 

~ ~ .w.· · SO O;O 00 € 

,umrr 



-
3 tao/~ Zinsen aus 180.000,00 € vom 01 .01 .2011 

I bis 24.11.2015 (1764 Tage) 

~ Kaprt:al I Hauptforderung Grundschuld 111/1 

158.760,00 ~ 
180.000,00 ~ 347.860,0( 

nebeo dem im Rang des § 109 ZVG zurOckerstatteten Verfahrenkostenvorschuss 

von 4 500,00 € 

ein Betrag von 181 .985,07 € 

zugeett 

Die Zt:-:eiung ist durch Zahlung gedeckt worden. 

Braur 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

